АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.07.2020
г. Гулькевичи

№ 132-р

О назначении ответственных лиц за организацию
работы по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг муниципальными
учреждениями культуры, расположенными на территории

муниципального образования Гулькевичский район

В целях обеспечения организации работы по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями
культуры, расположенными на территории муниципального образования
Гулькевичский район в соответствии со статьей 36.1 Закона Российской
Федерации от 9 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства
Российской Федерации о культуре» и в соответствии с частью 7 статьи 11
Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы»:

1. Возложить ответственность за организацию работы по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными
учреждениями культуры, расположенными на территории муниципального
образования Гулькевичский район (далее -  независимая оценка качества) на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район,
начальника управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ
Прядко Анастасию Геннадьевну.

2. Назначить начальника отдела культуры администрации
муниципального образования Гулькевичский район Бокову Екатерину
Александровну ответственным за:

достоверность, полноту и своевременность размещения информации о
результатах независимой оценки качества на официальном сайте для
размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях
www.bas.gov.ru (далее -  официальный сайт) и официальном сайте отдела

http://www.bas.gov.ru

культуры администрации муниципального образования Гулькевичский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

организацию работы по устранению недостатков, выявленных
независимой оценкой качества и информирования на официальном сайте
граждан о принятых мерах.

3. Начальнику отдела культуры администрации муниципального
образования Гулькевичский район Е.А. Боковой назначить ответственных лиц
за организацию ведения мониторинга посещений гражданами официального
сайта и их отзывов.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.